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CHURRASQUEIRAS E 

COZINHA
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CHURRASQUEIRA Nº 4***

A = 92CM REGULAGEM MÁX.

A = 72CM REGULAGEM MÍN.

CÓD. 1

CHURRASQUEIRA Nº 5 

DUAS GRELHAS GAVETA***

CÓD. 780

CHURRASQUEIRA Nº 10 S/ 
REGULAGEM***
CÓD. 2762

ABRIDOR DE GÁS***

CÓD. 907



CHURRASQUEIRA DESMONTÁVEL

ALUMÍNIO ***

MÉDIA (40x25x55cm) - CÓD. 2271

GRANDE (46x26x65cm) - CÓD. 2272 

CHURRASQUEIRA ALUMINIO BAFO***
GRANDE (52x41x33CM) – CÓD. 2638
MÉDIA (43X35X30CM) – CÓD. 2639
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CHURRASQUEIRA ALUMÍNIO 
PORCÃO – dim: 36 x 22 x 10 cm
CÓD. 873 

PORQUINHO – dim: 22 x 16 x 10cm
CÓD. 874 

CHURRASQUEIRA A ALCOOL ALUMINIO
Dim: 27,5 x 23 x 11cm
CÓD. 211



TABULEIRO ALUMINIO  
(35X25CM)***

CÓD. 2278 

TACHO ALUMINIO***

GRANDE (36CM) - CÓD. 2276 

MÉDIO - (30CM) - CÓD. 2277 

FRIGIDEIRA ALUMÍNIO 
(26CM)***

CÓD. 2274 

PAPEIRO ALUMÍNIO (18CM)***

CÓD. 2275 
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TACHO DE COBRE PURO

5 L - CÓD. 1933 10 L – CÓD. 1934 

15 L - CÓD. 1931 20 L - CÓD. 1944 

TRIO TACHINHOS EM COBRE

(6, 8 E 9CM)

CÓD. 1932
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SUPORTE DE BOTIJÃO ALUMÍNIO

CÓD. 2273 

KIT TALHERES ALUMÍNIO 6PÇ***
CÓD. 2641 JOGO DE PANELAS ALUMÍNIO 

TAMPA DE VIDRO 5PÇ***
CÓD. 2642
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SUPORTE BOTIJÃO REFORÇADO***
30x6cm
CÓD. 2750
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KIT CHURRASCO GARFO 6”, FACA 8”

E CHAIRA 7,5”

CÓD. 1254 

ESPETOS INOX***

DUPLO CROMADO 75CM - CÓD. 1391 

PARA CORAÇÃO 75CM - CÓD. 1396 

SIMPLES 75CM - CÓD. 1395 

SIMPLES 95CM - CÓD. 2431 

GRANDE (85CM) - CÓD. 1392 

GANCHO DE AÇOUGUE 18CM C/ 3 
PEÇAS

CÓD. 1218
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GRELHA INOX FORJARIA LM***

CÓD. 1424 - 50X40CM 

CÓD. 1847 - 60X40CM 

CÓD. 2469 - 60X50CM 

(EMBALAGEM C/ 12)

GRELHA ABAULADA DUPLA CROMADA***

GRANDE (76x20,5x3cm) - CÓD. 2757 

MÉDIA (64x20,5x3cm) - CÓD. 2758 

(CAIXA COM 12)

GRELHA ABAULADA  20CM NIQ.***
CÓD. 2759
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CHURRASQUEIRA Nº 16***

CÓD. 317 

(EMBALAGEM C/ 2)

CHURRASQUEIRA Nº 8 BAFINHO

GRELHA DE ARAME (33X24X32CM)

CÓD. 2653

CHURRASQUEIRA N.4 
MÉDIA***
43x32x32cm 
Regulagem até 15cm
CÓD. 2643 

CHURRASQUEIRA Nº 16 SEM 
REGULAGEM***
CÓD. 723
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CHAPA REDONDA (3MM)

28CM (1,6KG) - CÓD. 1301 

33CM (2,5KG) - CÓD. 1292

40CM (3,5KG) - CÓD. 1166

52CM (5KG) - CÓD. 1539

RECHAUD A ALCOOL 

FERRO FUNDIDO

SEM CHAPA 

CÓD. 2419

10cm

FOGAREIRO A ÁLCOOL

(1 METRO)***

CÓD. 1196

CHAPA REDONDA COM BORDA
DIM. : 3KG – 40X40CM
CÓD. 2660 

FOGAREIRO PORTÁTIL CAMPING
CÓD. 2665

FOGAREIRO A GÁS TRIPÉ 1 BOCA***
CÓD. 2654 



CHAPAS DE FOGÃO, 

FORNOS, GRELHAS DE 

CHÃO
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CHAPA DE FOGÃO 

MINEIRA 2 FUROS

CÓD. 1907 

2
3

cm 2
0

cm

40cm

CHAPA DE FOGÃO 

PAULISTA 2 FUROS

CÓD. 1908 
2

8
cm

46cm

2
5

cm

6
1

cm

22cm

26cm

CHAPA DE FOGÃO 3 FUROS 
REFORÇADA

MINEIRA - CÓD. 938 

PAULISTA - CÓD. 963 - 55X21-23CM 

(AMARRADO C/2)

CHAPA DE FOGÃO 

REDUÇÃO 3 FUROS

CÓD. 947 

(AMARRADO C/2)

6
8

cm

29cm

26cm
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9
4

cm

35cm

29cm

CHAPA DE FOGÃO 

REDUÇÃO 4 FUROS

CÓD. 948

(AMARRADO C/2)

CHAPA DE FOGÃO 4 FUROS REFORÇADA

MINEIRA - CÓD. 939 

PAULISTA - CÓD. 964 - (78X19-25CM) 

(AMARRADO C/2)

8
7

cm

24cm

30cm

CHAPA DE FOGÃO 3 FUROS COM BIFEIRA

CÓD. 1906 

15



42cm

4
2

cm

45cm

4
5

cm

CHAPA DE FOGÃO 4 FUROS 
QUADRADA

CÓD. 960 

(AMARRADO C/2)

CHAPA FORNALHA 1 FURO COM REDUÇÃO

CÓD. 1689 

(AMARRADO C/ 2)

TORRADOR DE CAFÉ 6 LITROS REFORÇADO***

CÓD. 2555 
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FORNO PARA FOGÃO A LENHA TAMPA DE VIDRO

GRANDE (A: 33CM  L: 37CM  C: 50CM) - CÓD. 2435

PEQUENO (A: 30CM  L: 35CM  C: 48CM) - CÓD. 2436

FORNO  PARA FOGÃO A LENHA TAMPA DE FERRO

GRANDE (A: 33CM  L: 37CM  C: 50CM) - CÓD. 2434

PEQUENO (A: 30CM  L: 35CM  C: 48CM) - CÓD. 2437
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FORNO DE CHAPA 16 REFORÇADO COM CINZEIRO 
(42X42X50CM)

CÓD. 245***

4
2

cm

42cm

50cm

18



RALO

15X15CM - CÓD. 2132

20X20CM - CÓD. 1210

30X30CM - CÓD. 1214 

(AMARRADO C/5)

GRELHA RALO

0,10 X 1,00M - CÓD. 1213 

0,15 X 1,00M - CÓD. 1211

0,20 X 1,00M - CÓD. 1212 

CAIXILHO PARA GRELHA RALO

10CM - CÓD. 1903 

15CM - CÓD. 1904 

20CM - CÓD. 1905

CAIXILHO PARA RALO

15X15 - CÓD. 2133 

20X20 - CÓD. 1909 

30X30 - CÓD. 1910 
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TAMPÃO DE BUEIRO PORTA CADEADO 

ARTICULADO

50X50 - CÓD. 1915

60X60 - CÓD. 1917

PÉ DE BANCO CAVALO 9 
RÉGUAS(40X77X33CM)

CÓD. 1690

CAPACHO CACHORRO (9KG)

CÓD. 2418

27cm

40cm

CAPACHO SIMPLES (3,7KG)

CÓD. 2417

15cm
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CAVADEIRAS, ALAVANCAS E 

FERRAMENTAS PARA 

POÇO

21



CAVADEIRA DE PLANTIO 

CABO ROXINHO

CÓD. 941

(AMARRADO C/ 12)

CAVADEIRA GRANDE RETA

CABO ROXINHO - CÓD. 922 

CABO CAIPIRA - CÓD. 978

(AMARRADO C/ 12)

CAVADEIRA DE 
PLANTIO

CÓD. 623

(EMBALAGEM C/ 12)

CAVADEIRA DE PLANTIO  

CABO CAIPIRA

CÓD. 599

(AMARRADO C/ 12)

CAVADEIRA GRANDE 
DE OVADO

CÓD. 427

(EMBALAGEM C/ 12)

CAVADEIRA GOIVADA

CÓD. 774

CABO DE FERRO

CÓD. 683 

CABO ROXINHO 

CÓD. 1178 

(EMBALAGEM C/ 12)

*** Comprando 12 unidades de algum tipo de cavadeira (articulada, maciça ou reta pesada), ganha 1 cavadeira Cód. 217 de brinde 22



*** Comprando 12 unidades de algum tipo de cavadeira (articulada, maciça ou reta pesada), ganha 1 cavadeira Cód. 217 de brinde

CAVADEIRA MACIÇA LISA***

1" C/  1,50M - CÓD. 54                1" C/ 1,80M - CÓD. 55

3/4 C/ 1,50M - CÓD. 284 7/8 C/ 1,50M - CÓD. 38 

7/8 C/ 1,80M - CÓD. 759

(AMARRADO C/ 6)

CAVADEIRA RETA DE TUBO***

1 1/4 C/ 1,80M - CÓD. 386

1 1/4 C/ 1,50M - CÓD. 217

(AMARRADO C/ 6)

CAVADEIRA FRISADA COM TUBO 1” C/ 1,50M***

CÓD. 755 

CAVADEIRA  RETA GALVANIZADA 1 ¼***

1,50M - CÓD. 1336

1,80M - CÓD. 2393 

23

CAVADEIRA MACIÇA ***

FRISADA - 3/4 (1.50M) - CÓD. 398

LISA - 3/4 C/ 1,50M - CÓD. 284 
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ALAVANCA P/ TOMATE

1,60M - CÓD. 806 

1,80M - CÓD. 1275 

(AMARRADO C/ 6)

ALAVANCA MACIÇA LISA 1” 

1,50M - CÓD. 872 

1,80M - CÓD. 228

(AMARRADO C/ 6)

ALAVANCA MACIÇA LISA 

7/8 1,50M 

CÓD. 734 

(AMARRADO C/ 6)

CAVADEIRA AMERICANA***

CÓD. 212 

(AMARRADO C/2)
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CAVADEIRA ARTIC. CABO DE FERRO***

1,37M - CÓD. 80 

1,60M - CÓD. 26 

(AMARRADO C/2)

CAVADEIRA ARTICULADA CABO DE MADEIRA (1,30M)

CÓD. 1864

(AMARRADO C/2)

CAVADEIRA ARTICULADA 1,40M***

AÇO SAE-1045        PESO: 3,8KG

CÓD. 1966

(AMARRADO C/2)

CAVADEIRA ARTICULADA 

TUCANO 1,50M***

AÇO SAE-1045       PESO: 3,5KG

CÓD. 1965 

(AMARRADO C/2)

CAVADEIRA LIGHT GG 2,05cm***

CÓD. 2135 

(AMARRADO C/2)



BICO DE ARADO

CONRAD Nº 2 - CÓD. 1177

524 (SANTA LUZIA) - CÓD. 664

(AMARRADO C/ 5)

ROLDANA

Nº8 - CÓD. 1219

Nº10 - CÓD. 1220

Nº12 - CÓD. 1221

(EMBALAGEM C/ 12)

SONDA PARA POÇO***

100MM - CÓD. 869

75MM - CÓD. 868

(AMARRADO C/ 6)

TRADO 

Cabo 85cm

4" (PARA 100MM) - CÓD. 808

6" (PARA 150MM) - CÓD. 733

8" (PARA 200MM) - CÓD. 736

10" (PARA 250MM) - CÓD. 737

EXTENSÃO PARA TRADO (90cm)

4" - CÓD. 995

6", 8" E 10" - CÓD. 768 

(AMARRADO C/ 6)
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ENXADAS
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ENXADA LARGA 2,5LB S/ CABO 
(31cm)***

TRADICIONAL - CÓD. 63 

LEVE - CÓD. 2572 

(EMBALAGEM C/ 12)

20cm

2
6

,5
cm

ENXADA BAHIA VIRADA

AÇO SAE-1070              

PESO: 1,0KG

SEM CABO - CÓD. 1968 

2
6

,5
cm

20cm

ENXADA NORTE

AÇO SAE-1070

PESO: 1,0 KG

SEM CABO - CÓD. 1967 
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ENXADA LARGA LEVE*** 
CÓD. 2572 



ENXADA LARGA 2,5LB CABO 
ROXINHO***

TRADICIONAL - CÓD. 72

LEVE - CÓD. 2579 

FORJADA - CÓD. 943

ENXADA LARGA 2,5LB 

CABO DE FERRO***

LEVE - CÓD. 2578

TRADICIONAL - CÓD. 74

ENXADA 2,5 LB CABO EUCALIPTO 
VERMELHO

LARGA - CÓD. 2637

ESTREITA - CÓD. 2644

29

ENXADA LARGA 2,5LB CABO CAIPIRA***

TRADICIONAL - CÓD. 196

LEVE - CÓD. 2577

PESADA 2,5LB - CÓD. 154 

(AMARRADO C/ 12)



ENXADA ESTREITA LEVE 2,5LB***

(24cm)

CÓD. 71

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXADA ESTREITA 2,5LB 

CABO DE FERRO***

CÓD. 193 

(AMARRADO C/ 12)

ENXADA ESTREITA 2,5LB 

CABO CAIPIRA***

TRADICIONAL - CÓD. 19 

(AMARRADO C/ 12)

ENXADA ESTREITA 2,5LB 

CABO ROXINHO***

CÓD. 70 

(AMARRADO C/ 12)
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ENXADINHA DE ALFACE 20”

C/ CABO***

CÓD. 1286

(AMARRADO C/ 12)

ENXADINHA ALFACE 20” 

CABO ROXINHO***

CÓD. 1194 

(AMARRADO C/ 12)

ENXADA MINI 15CM

C/ CABO***

CÓD. 2008 

(AMARRADO C/ 12)

ENXADA MINI

AÇO SAE-1070           

PESO: 0,27KG

SEM CABO - CÓD. 1964

15cm

1
5

,5
cm

ENXADINHA DE ALFACE 

LÂMINA DE AÇO***

20 CM - CÓD. 1353

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXADA DE MOLA 1,5LB 20CM***

SEM CABO (20X12CM) - CÓD. 1619 

CABO CAIPIRA - 1817 

CABO ROXINHO - CÓD. 382 
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ENXADÃO ESTREITO 2,5LB S/ CABO***

TRADICIONAL  - CÓD. 66

PESADO (10,5 X 21,5CM) –CÓD. 889

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXADÃO LARGO 2,5LB ***

FORJADO S/ CABO(13,5 X 25CM)

CÓD. 119

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXADÃO LARGO 2,5 LB LEVE S/ CABO***

CÓD. 65

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXADA NORTE RETA 

SEM CABO - CÓD. 1347

CABO CAIPIRA - CÓD. 1349 

CABO ROXINHO - CÓD. 1350 

(EMBALAGEM C/ 12)
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ENXADÃO PARA MUDA DE BANANEIRA E 
ARRANCADOR DE TOCO (25CM X 9,5CM)
SEM CABO / CÓD. 2737
CABO ROXINHO 90CM / CÓD.2791
CABO EUCALIPTO 1,40M / CÓD. 2789



ENXADÃO LARGO 2,5LB CABO 
CAIPIRA***

TRADICIONAL - CÓD. 64

FORJADO - CÓD. 560

(AMARRADO C/ 12)

ENXADÃO LARGO 2,5LB CABO 
ROXINHO***

TRADICIONAL - CÓD. 13

FORJADO - CÓD. 891 

(AMARRADO C/ 12)

ENXADÃO LARGO 2,5L 

CABO DE FERRO***

CÓD. 112

(AMARRADO C/ 12)

ENXADÃO ESTREITO 2,5LB C/ 
ROXINHO***

TRADICIONAL - CÓD. 75 

FORJADO - CÓD. 1103 

(AMARRADO C/ 12)

ENXADÃO ESTREITO C/ CABO DE 
FERRO***

CÓD. 113

(AMARRADO C/ 12)

ENXADÃO ESTREITO 2,5LB 

CABO CAIPIRA***

TRADICIONAL - CÓD. 114 

FORJADO - CÓD. 955

(AMARRADO C/ 12)
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37cm

21,5cm

ENXADA RODO DE CURRAL 2,5LB S/ CABO

PESO = 1,1KG

SEM CABO - CÓD. 965 

CABO ROXINHO - CÓD. 1203 

CABO CAIPIRA - CÓD. 966 

(CAIXA COM 6 UNID.)

ENXADA RODO DE CAFÉ

CÓD. 1192***

ENXADA RODO GRANDE DE CURRAL S/ CABO*** 
(45x22cm)

CÓD.  2566 

ENXADA RODO DE CURRAL 

GRANDE C/ CABO CAIPIRA***

CÓD. 2567 

(AMARRADO C/ 12)

ENXADA RODO DE CURRAL 

GRANDE CABO ROXINHO***

CÓD. 2568 

(AMARRADO C/ 12)
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ENXADA NAVALHA ESTREITA

2,0 LIBRAS - CÓD. 2486 

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXADA NAVALHA ESTREITA

1,5 LIBRAS - CÓD. 2487

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXADA NAVALHA LARGA

3 LIBRAS - CÓD.738

2,5 LIBRAS - CÓD. 2465

(EMBALAGEM C/ 12)
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36

ENXADA LARGA PESADA SEM CABO***

2,5LB (30X24CM) - CÓD. 871 

3,0LB (32,5X25CM)- CÓD. 2565

ENXADA VALEIRA 3LB (25 X 20CM)***

SEM CABO - CÓD 1508 

CABO CAIPIRA - CÓD. 1514 

ENXADA FORJADA LM***
LARGA 2,5LB - CÓD. 2553

ESTREITA 2,5LB - CÓD. 2554 

ENXADA LARGA 2,5LB PARA ARGAMASSA 
(31CM)***

SEM CABO - CÓD. 1875

COM CABO 1,60M - CÓD. 2326

(EMBALAGEM C/ 12)



SERROTES
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ARCO DE SERRA***

CÓD. 33

(AMARRADO C/ 12)

ARCO DE SERRA ALUMÍNIO

CÓD. 2325

LÂMINA DE ARCO DE SERRA 12” 18 DENTES

CÓD. 1536 - (PACOTE COM 10)

CABO DE SERROTE GG

CÓD. 249 

(AMARRADO C/ 12)
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SERROTE PODAR GALHO 

GG CABO CAIPIRA***

CÓD. 852

(AMARRADO C/ 12)

GURPIÃO
1,50M - CÓD.236

39

SERROTE DE PODAR GALHO 
EXTRA G

C/ CABO - SERRA – 43 CM***

CÓD. 958

(AMARRADO C/ 12)



SERROTE GARRUCHA DRYWALL***

(C: 35CM) - CÓD. 1276

(AMARRADO C/ 12)

SERROTE GARRUCHA DE PODA***

(C: 50CM) - CÓD. 338

(AMARRADO C/ 12)

SERROTE GG ARTESANAL (LÂMINA DE 
SERRA)***

(C: 65CM) - CÓD. 88

(AMARRADO C/ 12)

SERROTE G ARTESANAL***

(56CM) - CÓD.  67

(AMARRADO C/  12)
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PÁS DE BICO E 

QUADRADAS
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PÁ DE BICO AJUNTADEIRA STANDARD Nº 3

AÇO SAE-1045                  PESO: 1,15KG    

SEM CABO - CÓD. 1961 

PÁ DE BICO AJUNTADEIRA GRANDE Nº 4

AÇO SAE-1045                  PESO: 1,35KG    

SEM CABO - CÓD. 1962 

PÁ QUADRADA AJUNTADEIRA STANDARD

AÇO SAE-1045                  PESO: 1,15KG    

SEM CABO - CÓD. 1960 

PÁ QUADRADA AJUNTADEIRA GRANDE

AÇO SAE-1045                  PESO: 1,35KG    

SEM CABO - CÓD. 1963 
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PÁ DE BICO CABO MISTO ALUMÍNIO (Aprox. 105cm)

GRANDE - CÓD. 2161 

STANDARD - CÓD. 2162 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ DE BICO CABO ROXINHO ALUMÍNIO (Aprox. 105cm)

GRANDE - CÓD. 826 

STANDARD - CÓD. 2160 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ DE BICO CABO MISTO PLÁSTICO (Aprox. 105cm)

GRANDE - CÓD. 1974 

STANDARD - CÓD. 1977

(AMARRADO C/ 6)

PÁ DE BICO CABO ROXINHO PLÁSTICO (Aprox. 105cm)

GRANDE - CÓD. 1972 

STANDARD - CÓD. 1973 

(AMARRADO C/ 6)
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PÁ QUADRADA CABO MISTO PLÁSTICO

GRANDE - CÓD. 1982 

STANDARD - CÓD. 1988 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ QUADRADA CABO ROXINHO ALUMÍNIO

GRANDE - CÓD. 2157 

STANDARD - 2159 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ QUADRADA CABO ROXINHO PLÁSTICO

GRANDE - CÓD. 1981 

STANDARD - CÓD. 1986

(AMARRADO C/ 6)

PÁ QUADRADA CABO MISTO ALUMÍNIO

GRANDE - CÓD. 2156 

STANDARD - CÓD. 2158 

(AMARRADO C/ 6)
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PÁ DE BICO CABO RETO ROXINHO (~120cm)

GRANDE - CÓD. 1975 

STANDARD - CÓD 1978 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ DE BICO CABO DE FERRO

GRANDE - CÓD. 1970 

STANDARD - CÓD. 1971 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ BAIA RETA CABO CAIPIRA

CÓD. 1284 

(AMARRADO C/ 6)PÁ BAIA RETA S/ CABO

CÓD. 1283 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ BAIA RETA CABO ROXINHO

CÓD. 1285

(AMARRADO C/ 6)

PÁ DE BICO CABO RETO MISTO (~120cm)

GRANDE - CÓD. 1976 

STANDARD - CÓD. 1979 

(AMARRADO C/ 6)

45



PÁ QUADRADA CABO DE FERRO***

GRANDE - CÓD. 1980 

STANDARD - CÓD. 1985

(AMARRADO C/ 6)
PÁ QUADRADA CABO RETO 

MISTO***

GRANDE -CÓD. 1984

STANDARD - CÓD. 1989 

(AMARRADO C/ 6)

PÁ QUADRADA CABO RETO 
ROXINHO***

GRANDE - CÓD. 1983 

STANDARD - CÓD. 1987 

(AMARRADO C/ 6)
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MARRETAS, MARTELOS, 

MACHADOS E PICARETAS
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MARRETA AÇO MODULAR

0,5KG - CÓD. 999       1KG - CÓD. 1000 

1,5KG - CÓD. 1001        2KG - CÓD. 1002 

3KG - CÓD. 1003

(EMBALAGEM C/ 6)

MARRETA

5KG - CÓD.  2000

8KG - CÓD. 2001

10KG - CÓD. 1688

(AMARRADO C/ 2)

ESCOPA (25X11CM)

CÓD. 1355

(EMBALAGEM C/ 12)
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MARTELO CABO ROXINHO

23MM - CÓD. 2279 

25MM - CÓD. 2280 

27MM - CÓD. 2281 

29MM - CÓD. 2282

(CAIXA C/ 12)

MARTELO

23MM - CÓD. 1017 

25MM - CÓD. 21

27MM - CÓD. 996      

29MM - CÓD. 1018 

(CAIXA C/ 12)

MARTELO BOLA

200 G - CÓD. 1025 

500G - CÓD. 2134 

(CAIXA C/ 6)
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MARTELO CALCETEIRO 

C/ ROXINHO

CÓD. 604 

(AMARRADO C/ 6)

MALHO PARA 
BORRACHEIRO 3KG

CÓD. 1997 

MARTELO PENA

300 GRAMAS - CÓD. 1938 

500 GRAMAS - CÓD. 1939 

(CAIXA C/ 6)

MACETA AÇO 900G

CÓD. 1998
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9cm

4cm

CHIBANCA MODULAR SEM CABO

CÓD. 1936 

PICARETA MODULAR SEM CABO 

CÓD. 1935 

ALVIÃO MODULAR SEM CABO 

CÓD. 1937 
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ALVIÃO COM CABO ROXINHO

CÓD. 1955 

PICARETA CABO ROXINHO

CÓD. 1956 

CHIBANCA COM CABO ROXINHO

CÓD. 1952 

(AMARRADO C/ 2)
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ALVIÃO  COM CABO MISTO

CÓD. 1954
PICARETA CABO MISTO

CÓD. 1957 

CHIBANCA COM CABO MISTO

CÓD. 1953
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MACHADO DE MOLA S/ CABO

2,5LB - CÓD. 1305 

MACHADINHA SEM CABO

CÓD. 1629 

(CAIXA COM 12)

MACHADO MARRETA (19,5X13,5CM)

3,5LB SEM CABO

CÓD. 2433 

(CAIXA COM 12)

MACHADO PESADO 2,5LB VERMELHO

CÓD. 2497

(CAIXA COM 12)
CUNHA DE FERRO

2KG - CÓD. 848

3KG - CÓD. 535

5KG – CÓD. 2548

(EMBALAGEM C/ 2)

13,5CM

19CM

13CM

19CM

13CM
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MACHADO 2,5LB MOLA 

MISTO 1 METRO - CÓD. 1306 

ROXINHO 1 METRO - CÓD. 44 

MACHADO 2,5LB PESADO 
VERMELHO 

MISTO 1 METRO - CÓD. 2499 

ROXINHO 1 METEO - CÓD. 2498 

MACHADO MARRETA 3,5LB

MISTO 1 METRO - CÓD. 2440 

ROXINHO 1 METRO - CÓD. 2441 
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MACHADINHA DE UNHA

CÓD. 998 

(EMBALAGEM C/ 6)

MACHADINHA 
MEDIEVAL

30CM

CÓD. 1538 

(AMARRADO C/ 6)

MACHADINHA GRANDE 

C/ CABO 30CM

CÓD. 42 

CABO DE 90CM 

CÓD. 2060 

(AMARRADO C/ 6)

MACHADINHA 
GRANDE LÂMINA DE 

SERRA
30X13CM
CÓD. 2595

(AMARRADO C/ 6)
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EPI´S
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LUVA RASPA CANO LONGO 

(EMBALAGEM INDIVIDUAL)

(EMBALAGEM C/ 10 PARES)

CÓD. 1281 

LUVA RASPA CANO CURTO 10 PARES

(EMBALAGEM INDIVIDUAL)

CÓD. 1282 

MANGOTE DE RASPA 60CM VELCRO (PAR)

(EMBALAGEM INDIVIDUAL)

CÓD. 165 

AVENTAL DE RASPA SEM EMENDA

(EMBALAGEM INDIVIDUAL)

120X60CM - CÓD. 1279 

90X60CM - CÓD. 1092 

PERNEIRA RASPA VELCRO 40CM (PAR)

(EMBALAGEM INDIVIDUAL)

CÓD. 371 
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LUVA PARA PEDREIRO BRANCA

CÓD. 2510

LUVA PIGMENTADA PRETA

CÓD. 2511 
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PÉS DE CABRA, TORQUESES, 

PICÕES, PONTEIROS E 

TALHADEIRAS
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PÉ DE CABRA 3 EM 1***

CÓD. 7

(AMARRADO C/ 6)

PÉ DE CABRA LISO 3/4

1M - CÓD. 472 

0,80M - CÓD. 611 

0,60M - CÓD. 15 

0,40M - CÓD. 638  

(AMARRADO C/ 6)

PÉ DE CABRA FRISADO

100CM - CÓD. 1522 

80CM - CÓD. 1521 

60CM - CÓD. 1520 

40CM - CÓD. 1519 

(AMARRADO C/ 6)

PÉ DE BODE (18X6CM)***

CÓD. 2269
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PÉ DE CABRA 2 EM 1 LISO 3/4” - 60CM

(ARRANCADOR DE GRAMPO E ESTICADOR DE 
CERCA) 

CÓD. 1368

(AMARRADO C/ 6)

TORQUÊS INOX***

10" - CÓD. 861

12" - CÓD. 1223 

(EMBALAGEM C/ 12)

TORQUÊS ARMADOR AZUL***

10" - CÓD. 49

12" - CÓD. 314 

14" - CÓD. 1990 
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PICÃO PONTA-MARTELO***

CÓD. 870

(EMBALAGEM C/ 12)

PICÃO PONTA-TALHADEIRA***

CÓD. 79

(EMBALAGEM C/ 12)

PICÃO TALHADEIRA-
TALHADEIRA***

CÓD. 681

(EMBALAGEM C/ 12)
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PONTEIRO INOX 12***

1/2 - CÓD. 763 

3/4 - CÓD. 76 

(EMBALAGEM C/ 12)

TALHADEIRA INOX 12***

1/2 - CÓD. 90

3/4 - CÓD. 78 

(EMBALAGEM C/ 12)

TALHADEIRA CHATA DE MOLA 12”

(AÇO 1045)

CÓD. 198 

PONTEIRO FRISADO 12”

3/4 - CÓD. 440 

5/8 - CÓD. 87TALHADEIRA FRISADA 12”

3/4 - CÓD. 441 

5/8 - CÓD. 992 
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DOBRADIÇAS, TRINCO E 

PORTEIRAS
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DOBRADIÇA (PAR)

Nº0 - CÓD. 740    Nº1 - CÓD. 741    Nº2 CÓD. 742

Nº3 - CÓD. 744    Nº4 - CÓD. 757

(EMBALAGEM C/ 6)

DOBRADIÇA BOCA DE LOBO 3/4 (PAR) 
(32CM)

CÓD. 573

(EMBALAGEM C/ 4 PARES)

DOBRADIÇA COMPLETA C/ TRANCA 
(PAR)

55CM X 38CM

CÓD. 2472

DOBRADIÇA H TIPO BOCA DE LOBO 
(PAR)

CÓD. 2471

DOBRADIÇA DE PORTEIRA PARAFUSO 3/4 
(PAR)

(C = 53CM)

CÓD. 1045

(EMBALAGEM C/ 4 PARES)
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TRINCO DE PORTEIRA***

P = ~0,5KG

MÉDIO - CÓD. 463

(EMBALAGEM C/ 6)

35cm

35cm

TRANCA BATE-FECHA (~900G)

CÓD. 267

(EMBALAGEM C/ 6)

TRANCA METRALHADORA

E= 3/4  P= ~1,2KG

CÓD. 252

(EMBALAGEM C/ 6)

20cm

TRINCO FERROLHO P/ PORTÃO***
CÓD. 2599

TRINCO DE PORTEIRA***
GG (40CM) - CÓD. 251
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GANCHO DE CORRENTE

GRANDE - CÓD. 629

MÉDIO - CÓD. 630 

PEQUENO - CÓD. 697

PREGO DE MÓVEIS

GG - CÓD. 710

(AMARRADO C/ 12)

CARRINHO DE TRONCO REFORÇADO 
(PAR)

CÓD. 1332 

ALDRAVA COM PITÃO (DÚZIA)

16X50 - CÓD. 2048 

19X80 - CÓD. 2049 

PREGO DE PORTEIRA 

10cm

CÓD. 1776 - 100UN 

CÓD. 1775 - 50UN

CÓD. 359 - 25UN
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1
,3

0
m

PORTEIRA REFORÇADA

TUBO INTERIOR - 1 POLEGADA NA CHAPA 14

TUBO EXTERIOR - 1,5 POLEGADA NA CHAPA 18

1,00M (15KG) - CÓD. 514    1,50M (19KG) - CÓD. 519    2,00M (26,5KG) - CÓD. 521

2,50M (30,5KG) - CÓD. 515    3,00M (35KG) - CÓD. 520    3,50M (40,5KG) - CÓD. 595
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VASSOURAS DE GRAMA, 

ANCINHOS, RASTELOS, 

GASRFOS E FORCADOS
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Vassoura de grama 15 dentes

c/ regulagem e cabo

Cód. 1104

(Amarrado c/ 12)

VASSOURA DE GRAMA C/ 
REGULAGEM 

15 DENTES CABO DE FERRO 

(TUBO 3/4 NA CHAPA 20)

CÓD. 1149

(AMARRADO C/ 12)

VASSOURA DE GRAMA GRANDE 

CABO CAIPIRA***

CÓD. 73

(AMARRADO C/ 12)

VASSOURA DE GRAMA CABO DE 
FERRO***

CÓD. 58

(TUBO 3/4 NA CHAPA 20)

(AMARRADO C/ 12)

VASSOURA DE GRAMA 15 
DENTES

C/ REGULAGEM E CABO

CÓD. 1104

(AMARRADO C/ 12)
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VASSOURA PLÁSTICO COM CABO 1,30M***

22 PALHETAS (54CM) - CÓD. 1566 

18 PALHETAS (38CM) - CÓD. 1567 

(AMARRADO C/ 12)

ANCINHO S/ CABO

12 DENTES - CÓD. 2320

16 DENTES - CÓD. 935

(AMARRADO C/ 6)
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ANCINHO C/ CABO CAIPIRA 

12 DENTES - CÓD. 787

16 DENTES - CÓD. 724

(AMARRADO C/ 6)

ANCINHO C/ CABO ROXINHO

16 DENTES - CÓD. 851

(AMARRADO C/ 6)

ANCINHO 16 DENTES CABO DE 
FERRO

CÓD. 1070

(AMARRADO C/ 6)
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GARFO CURVO REFORÇADO 
CABO ROXINHO

4 DENTES - CÓD. 961

6 DENTES - CÓD. 898 

8 DENTES - CÓD. 880 

(AMARRADO C/ 6)

GARFO CURVO REFORÇADO C/ CABO

4 DENTES - CÓD. 686

6 DENTES - CÓD. 454

8 DENTES - CÓD. 930

(AMARRADO C/ 6)

10cm

GARFO CURVO S/ CABO COM 
REFORÇO

4 DENTES - CÓD. 860 

6 DENTES - CÓD. 451 

8 DENTES - CÓD. 702 

(AMARRADO C/ 6)
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GARFO RETO CABO DE 
ROXINHO

4 DENTES - CÓD. 1542

6 DENTES - CÓD. 933

8 DENTES - CÓD. 934

(AMARRADO C/ 6)

GARFO RETO C/ CABO

4 DENTES - CÓD. 625

6 DENTES - CÓD. 850

8 DENTES - CÓD. 748

(AMARRADO C/ 6)

GARFO RETO S/ CABO

4 DENTES - CÓD. 811

6 DENTES - CÓD. 455

8 DENTES - CÓD. 929

(AMARRADO C/ 6)
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RASTELO DE GRAMA CABO 
CAIPIRA

CÓD. 350

(AMARRADO C/ 6)

RASTELO DE GRAMA CABO 
ROXINHO

CÓD. 161

(AMARRADO C/ 6)

RASTELO DE GRAMA CABO DE 
FERRO

CÓD. 1174

(AMARRADO C/ 6)

RASTELO DE GRAMA S/ CABO 14 
DENTES

CÓD. 657

(AMARRADO C/ 6)
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FORCADO CABO DE FERRO

10 DENTES (1,20M) (2,5KG)

CÓD. 622 

12 DENTES (1,20M)

CÓD. 745 

(AMARRADO C/ 3)

FORCADO COM CABO

10 DENTES - CÓD. 246

12 DENTES - CÓD. 453

(AMARRADO C/ 3)
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FERRO U 2”X 3/16 (PAR)

30CM - CÓD.  1544 

40CM - CÓD. 1545

CHAPA DE EMENDA (PAR) 2” X 3/16

30CM - CÓD. 1547

40CM - CÓD. 1548 

CHAPA MEIA LUA (PAR) 40CM X 1 1/4 X 
1/4

CÓD. 1549 

CANTONEIRA DE VIRAR FERRO 3/16

CÓD. 36 

(AMARRADO C/ 12)

CHAVE DE VIRAR FERRO 4 BITOLAS

(1/4, 5/16, 1/2, 3/8)

CÓD. 39 

(AMARRADO C/ 12)

SUPORTE DE PIA

0,50M DE PARAFUSAR - CÓD. 1201 

(EMBALAGEM C/ 12)

0,60M DE CHUMBAR - CÓD. 1197 

(EMBALAGEM C/ 24)
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CABO DE ENXÓ ANGELIM 
PEDRA

CÓD. 244 

(EMBALAGEM C/ 12)

LÂMINA DE ENXÓ

CÓD. 577 

(EMBALAGEM C/ 12)

ENXÓ CABO ANGELIM 
PEDRA

CÓD. 40 

(EMBALAGEM C/ 6)

ENXÓ CABO DE ROXINHO

CÓD. 1517 

(EMBALAGEM C/ 6)

CABO DE ENXÓ DE 
ROXINHO

CÓD. 1515 

(EMBALAGEM C/ 12)

LÂMINA DE ENXÓ GOIVADA
SEM CABO CÓD. 2716
CABO ROXINHO CÓD. 2760 
CABO ANGELIM CÓD. 2761 



FOICES 

E 

ROÇADEIRAS
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FOICE DE MOLA 

MURIAÉ - CÓD. 341***

CARÁ - CÓD. 361***

FOICE DE MOLA BOCAINA**

CÓD. 243 

FOICE DE MOLA 
GAVIÃO***

CÓD. 254 

FOICE DE MOLA SÃO 
FIDELIS***

CÓD. 570

FOICE DE MOLA ***

MAR DE ESPANHA - CÓD. 57

BARREIROS - CÓD. 116

FOICE DE MOLA 
PIRANEMA***

CÓD. 303
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FOICE DE MOLA CINCO 
SALOMÃO***

CÓD. 108 

FOICE DE MOLA 

BICO CORTADO***

CÓD. 281

DURANDÉ***

CÓD. 2152 

FOICE DE MOLA DE BANANA

GRANDE - CÓD. 914 

PEQUENA - CÓD. 20

FOICE DE MÃO PARA 
CAPIM***

CÓD. 2286 
FOICE MEIA-LUA MÉDIA***

(26CM LÂMINA)

CÓD. 2287 

FOICE GAVIÃO MÉDIA***

(30CM LÂMINA)

CÓD. 2288 
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FOICE C/ CABO DE ROXINHO***

BOCAINA - CÓD. 437     PIRANEMA - CÓD. 325     MAR DE ESPANHA - CÓD.395

GAVIÃO - CÓD. 750          MURIAÉ - CÓD. 904            BANANA - CÓD. 951

SÃO FIDÉLIS - CÓD. 1428      CINCO SALOMÃO - CÓD.    DURANDÉ - CÓD. 2153

MEIA-LUA MÉDIA - CÓD. 2292                       GAVIÃO MÉDIA - CÓD. 2293

FOICE DE MOLA C/ CABO CAIPIRA***

BOCAINA - CÓD. 968        PIRANEMA - CÓD. 354        MAR DE ESPANHA - CÓD. 553

GAVIÃO - CÓD. 927             MURIAÉ - CÓD. 983               BANANA - CÓD. 783

SÃO FIDÉLIS - CÓD. 1427       DURANDÉ - CÓD. 2163              MEIA-LUA MÉDIA - CÓD. 2290

GAVIÃO MÉDIA - CÓD. 2291
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FOICINHA PESCADOR 
ABERTA (23CM)***

CÓD. 240

LÂMINA DE ROÇADEIRA

350MM X 1,75MM X 1” - CÓD. 1278

350MM X 1,75MM X 20MM (3/4) - CÓD. 1277

350MM X 2,3MM X 20MM (3/4) - CÓD. 1603

350MM X 2,3MM X 1”  - CÓD. 2146 

370MM X 3,0MM X 1” - CÓD. 2425

(25 GANHA 1)***

FOICINHA GAVIÃO 
(24CM)***

CÓD. 242

FOICINHA ABERTA COM CABO

CÓD. 111 

FOICE PARA CAPIM COM CABO

CÓD. 2289

84

FOICINHA GAVIÃO COM CABO

60CM - CÓD. 596

30CM – CÓD. 110



DESEMPENADEIRAS, TRENA 

E ESPUMA
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DESEMPENADEIRA Nº 20 -
30X20CM***

CÓD. 327

(EMBALAGEM C/ 12)

DESEMPENADEIRA VINHÁTICO ***

GRANDE (29X18CM) - CÓD. 1498 

MÉDIA (27X14CM) - CÓD. 2119

PEQUENA (18X07CM) - CÓD. 2120

(EMBALAGEM C/ 12)

DESEMPENADEIRA DE CAIXETA

GRANDE (29X18CM - CÓD. 2505

MÉDIA (27X14CM) - CÓD. 2506

PEQUENA 18X07CM) - CÓD. 2507
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87

ESPUMA DE PEDREIRO

20X12X7CM

UNIDADE - CÓD. 1890

PACOTE C/ 100 - CÓD. 1101 (10 DE BRINDE)

TRENA EMBORRACHADA***

3 METROS - CÓD. 2458

5 METROS - CÓD. 2459 

CÂMARA DE AR PARA CARRINHO DE 
MÃO 3,25X8 240G
CÓD. 2582 

LINHA PARA PEDREIRO 50M 
TRANÇADA
CÓD. 2741 

PNEU PARA CARRINHO DE MÃO 
3,25 x 8
Cód. 2768 



FERRÕES, ARRANCADORES DE 

GRAMPO, DISTORCEDORES, 

MOSQUETÕES E LINHA INOX
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89

FERRÃO COM CABO 
MISTO 

A = 1,60M

CÓD. 277

(AMARRADO C/ 12)

FERRÃO COM CHOCALHO 
PEQUENO

CÓD. 879 

(AMARRADO C/ 12)

FERRÃO DE TUBO

CÓD. 496

(EMBALAGEM C/ 12)

FERRÃO SOLTO

CÓD. 282 

(EMBALAGEM C/ 12)

FERRÃO COM CHOCALHO NO 
CABO

CÓD. 1352 

(AMARRADO C/ 12)

FISGA COM CABO 1,50M
CÓD. 2728 

FERRÃO TUBO INOX C/ 
CHOCALHO***
CÓD. 2739



ARGOLA INOX CHATA 6,5MM ***

Nº16 - CÓD. 2294 

Nº 17 - CÓD. 2295 

Nº 18 - CÓD. 2296 

Nº 21 - CÓD. 1644 

Nº 22 - CÓD. 1645 

Nº 24 - CÓD. 1646

ARGOLA INOX VENTA DE 
BOI (FOCINHEIRA)

CÓD. 1647 

CHINCHA INOX

CÓD. 2301 

CHINCHA COM DISTORCEDOR INOX

GRANDE - CÓD. 2297 

PEQUENO - CÓD. 2298 
ARGOLA PÊRA INOX***

CÓD. 2299 

ARGOLA PÊRA INOX COM 
PARAFUSO

CÓD. 2300 
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MOSQUETÃO

P (5CM) - CÓD. 1304 

G (8CM) - CÓD. 408 

(EMBALAGEM C/ 12)

MOSQUETÃO 
REFORÇADO (11CM)

GRANDE - CÓD. 1656

MOSQUETÃO INOX 
ESPECIAL

CÓD. 1667  (11CM)

CHIFRADEIRA***

CÓD. 497

(AMARRADO C/ 12)
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92

ESTICADOR FIXO***

CÓD. 201 

(AMARRADO C/ 12)

ESTICADOR MÓVEL***

CÓD. 287 

(AMARRADO C/ 12)

DISTORCEDOR INOX***

GRANDE 3,0 CM - CÓD.1655 

PEQUENO 2,5 CM - CÓD. 1654 

DISTORCEDOR***

GRANDE LISO - CÓD. 658 

LISO 1/4 - CÓD. 31 

(AMARRADO C/ 12)

ARRANCADOR DE GRAMPO 
CURVO***

CÓD. 533 

(AMARRADO C/ 12)

ARRANCADOR DE GRAMPO 
RETO***

CÓD. 202 

(AMARRADO C/ 12)



SACOS DE CHÃO
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FLANELA OURO 38X58 - DÚZIA

CÓD. 1634 

SACO ALVEJADO 

TRADICIONAL 42X66CM - CÓD. 1673 

SG 45X70CM - CÓD. 1845  

(EMBALAGEM C/12)

SACO ALVEJADO XADREZ

M 42X68CM - CÓD. 1672 

EXTRA 58X78 CM - CÓD. 2519 

(EMBALAGEM C/12)
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UTILIDADES E FERRAMENTAS
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CADEADO

20MM - CÓD. 1380      35MM - CÓD. 1377

25MM - CÓD. 1381       40MM - CÓD. 1378

30MM - CÓD. 1382     45MM - CÓD. 1379

(EMBALAGEM C/ 12)     (EMBALAGEM C/ 6)

EXTENSOR ELÁSTICO GANCHO DE 
FERRO 1,50M PACOTE C/ 10

10MM DE ESPESSURA PACOTE C/10

CÓD. 1691 - 1,50M 

CÓD. 1692 - 2,0M 

CÓD. 1693 - 3,0M 

CHAVEIRO MINI LANTERNA COM 12

CÓD. 2571 - R$ 45,00***
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97

LANTERNA DE SEGURANÇA P/ 
BICICLETA***

CÓD. 1312 

(EMBALAGEM C/12)

LANTERNA DE CABEÇA

CÓD. 1561

(EMBALAGEM C/12)

LANTERNA 3W 24CM RECARREGAVEL***
CÓD. 2780

LANTERNA 4 LED 13,5CM RECARREGAVEL***
CÓD. 2779



KIT CHAVES FENDA E PHILLIPS C/ 6

CÓD. 2041 

KIT PINCÉIS PARA PINTURA 5 PEÇAS

(1", 1,5", 2", 2,5" E 3")

CÓD. 2040 

KIT ESPÁTULAS CABO DE MADEIRA C/ 3

(1", 2" E 3")

CÓD. 2039

KIT FORMÃO C/ 4

CÓD. 2122 
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ALICATE UNIVERSAL***

6" - CÓD. 2014

8" - CÓD. 2015 

KIT CHAVE ALLEN 9 PEÇAS 16CM

CÓD. 2477

ALICATE DE CORTE 6”

CÓD. 2480 

ALICATE DE BICO 6”

CÓD. 2500
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CINTO DE CARPINTEIRO

CÓD. 546 

(EMBALAGEM COM 6)

CINTO DE ELETRICISTA

CÓD. 936

(EMBALAGEM COM 6)

TESOURA 12” PARA CRINA

CÓD. 1996 

(EMBALAGEM COM 6)
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101

CAPA DE CHUVA PVC

MORCEGO GG

CÓD. 1334 

(AMARRADO C/ 5)

GUARDA-CHUVA 8 
VARETAS

(100X115CM)

CÓD. 1665

SOMBRINHA TELESCÓPICA 8 
VARETAS

(55X90CM) 

CÓD. 1666

VARAL 16 METROS COM ABAS 
(180X45X97CM)

CÓD. 1671 

CAPA DE CHUVA + CALÇA 
MOTOQUEIRO
CÓD. 1310 



102

ASPERSOR DE CANO

1/2 - CÓD. 2452 

3/4 - CÓD. 2453 

KIT ESGUICHO PARA MANGUEIRA DE JARDIM***

CÓD. 2476 

TESOURA DE PODA 
REFORÇACDA 49CM***

CÓD. 2017 SUPORTE FIXO PARA MANGUEIRA
CÓD. 1874 



COLHEDOR DE FRUTAS***

SEM CABO - CÓD. 1878

COM CABO - CÓD. 1889

(EMBALAGEM C/ 12)

SACHO 1 PONTA
SEM CABO - CÓD. 2415
COM CABO - CÓD. 2438

SACHO 2 PONTAS
SEM CABO - CÓD. 2416
COM CABO - CÓD. 2439

24cm

24cm
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REGADOR BICUDO 2L***

CÓD. 1557

(EMBALAGEM C/ 12) 

REGADOR***

10L - CÓD. 1383 

5,5L - CÓD. 1669 

(EMBALAGEM C/ 8)

REGADOR COM CABO 1L ***

CHUVEIRO - CÓD. 1555

BICUDO - CÓD. 1559

(EMBALAGEM C/ 12)
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LATA PLÁSTICA 16L***

CÓD. 1563 BALDE PLÁSTICO 12L***

CÓD. 487 

BALDE 12L DOMÉSTICO***

(AZUL, VERMELHO E VERDE)

CÓD. 2490 
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LIXEIRA REDONDA 12,5L***

COM PEDAL (32,2 x 27 x 35,4cm)

CÓD. 2493 

LIXEIRA QUADRADA COM PEDAL***

15 LITROS (31,5 x 27,4 x 36cm)

CÓD. 2491 

7 LITROS (25,5 x 21,7 x 27,2cm) 

CÓD. 2492 

CESTO FECHADO COM TAMPA 30L 
(VERDE, AZUL E VERMELHO)
(44X38X42CM)
CÓD. 2673 

CAIXA MULTIUSO 34 LITROS
(50X36,3X31CM)
CÓD. 2672 



CORTADOR DE UNHAS P CARTELA C/ 
12***

CÓD. 1295 

CADEADO DE BICILETA 
65CM 9MM

CÓD. 1308 

CADEADO PARA MOTO 80CM 
14MM

CÓD. 2123 

CORTADOR DE UNHA G (3 CM) - DÚZIA***

CÓD. 1250 
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BALANÇA DE GANCHO***

12KG - CÓD. 2018 

25KG - CÓD. 2019 

50KG - CÓD. 2150 

CALCULADORA ELETRÔNICA 

8 DIGITOS

CÓD. 2462 

BALANÇA DIGITAL 50KG

CÓD. 2461

BALANÇA DE COZINHA 10KG***
CÓD. 2221 

ABRAÇADEIRA DE NYLON
7,6 X 200 50PÇ / CÓD. 2773 
4,8 X 200 100PÇ / CÓD. 2770 
3,6 X 200 100PÇ/ CÓD. 2771 
2,5 X 200 100PÇ/ CÓD. 2772 



CHAVEIRO CANIVETE COM TRAVA 
(DÚZIA)

CÓD. 1261

CHAVEIRO ABRIDOR DE GARRAFA (DÚZIA)

(8 CM) - CÓD. 2020 
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CHAVEIRO MOSQUETÃO COLORIDO 
DÚZIA

(7,5CM X 3,5CM)

CÓD. 2021

BOCAL PENDENTE C/ RABICHO E27 
PACOTE COM 50
CÓD. 2767 



FURADOR DE CÔCO

CÓD. 2011

AGULHA PARA DESENTUPIR 

FOGÃO

(PACOTE COM 50)

CÓD. 2012

BOMBA DE AR MANUAL 50CM***

CÓD. 2239

RAQUETE MATA MOSQUITO 

RECARREGÁVEL***

CÓD. 2023
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PULVERIZADOR PLÁSTICO 
COLORIDO 500ML

CÓD. 2022 

ACENDEDOR DE FOGÃO (UNIDADE)

CÓD. 2038

RALO INOX JAPONÊS (UNIDADE)

GRANDE - CÓD. 2010 

PEQUENO - CÓD. 2009 

ESTOJO ORGANIZADOR

MÉDIO - 28X19X4CM - CÓD. 2443 
GRANDE - 34X28X6CM - CÓD. 2442 
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FACA PARA LEGUMES 3”***
CÓD. 1375

(CAIXA COM 24)

ESTILETE COLORIDO C/ 3***

CÓD. 1314

KIT TESOURAS COM 3 PEÇAS***

5,5" , 7,5" E 9,5"

CÓD. 2148 
TESOURA MULTIUSO 9,5”***

CÓD. 1315
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PRAGAS E INSETOS
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FORMICIDA ISCA GRANULADA

UNIDADE (500G) - CÓD. 1326

40 UNIDADES (20KG) - CÓD. 1518 

FORMICIDA EM GEL 10G 

CÓD. 1337 

(EMBALAGEM C/ 6)

BARATICIDA GEL 10G

CÓD. 1338 

(EMBALAGEM C/ 6)
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MOSQUICIDA 33X25G

CÓD. 1941 

RATOEIRA ADESIVA

UNIDADE - CÓD. 1942

CAIXA COM 25 - CÓD. 1946

KELLDRIN SC 25

CÓD. 1940 - UNID.

CÓD. 1945 - (CAIXA C/ 25)
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RATOEIRA

PEQUENA C/ 12 (11X07CM)

CÓD. 1569

GRANDE C/ 12 (17X10CM)

CÓD. 1568

CUPINICIDA ZODRIN 100ML

CÓD. 2456

RATICIDA ISCA GRANULADA  
(40X25G)

CÓD. 1327 
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FACAS, CANIVETES E BAINHAS

117



Canivete Multifunções 

Cód. 1313 

(Embalagem c/ 12)

CANIVETE PRESILHA GRANDE 18,5cm INOX COM TRAVA

CÓD. 2139 

CANIVETE INOX C/ PONTA PRESILHA LM 18,5cm

CÓD. 2140 

CANIVETE CANETA INOX 18cm

CÓD. 2138 
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Canivete Madeira s/ presilha 

c/ ponta (18,5 x 10,5cm)

Cód. 1303 ***

(Embalagem c/ 12)

Canivete Madeira Curvo***

Cód. 877

(Embalagem c/ 12)

Canivete Churrasqueiro GG***

Cód. 1106

(Embalagem c/ 12)

Canivete Acrílico grande (18x10)

Sortido (Azul, branco, preto, vermelho, 
verde, marrom)

Cód. 1345***

(Embalagem c/ 12)

Canivete Madeira c/ presilha 
(18,5x10,5cm)***

Cód. 1234 

(Embalagem c/ 12)

CANIVETE COM PRESILHA 

SEM PONTA***

CÓD. 1372 
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CANIVETE MADEIRA S/ BAINHA***

GRANDE (18CM A / 10CM F) - CÓD. 131 

MÉDIO (15CM A / 8CM F - CÓD. 17

CAPA-BOI GG (22CM) - CÓD. 2556

(EMBALAGEM C/ 12)

CANIVETE CHIFRE S/ BAINHA***

GRANDE (18A X 10CM F) - CÓD. 956

MÉDIO (15A X 8,5CM F) - CÓD. 957 

(EMBALAGEM C/ 12)
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BAINHA DE CANIVETE COUNTRY

CORES SORTIDAS***

CÓD. 1969

(EMBALAGEM C/ 12)

Bainha de Canivete (cores sortidas)***
MÉDIA - Cód. 348

GRANDE - Cód. 238 
CHURRASQUEIRO - Cód. 1122

(Embalagem c/ 12)

BAINHA DE CANIVETE  

COM PASSADOR

CHURRASQUEIRO - CÓD. 2475

GRANDE - CÓD. 2473

MÉDIA - CÓD. 2474

CAPA-BOI – 2557

(Embalagem c/ 12)
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CANIVETE CHAVEIRINHO

CÓD. 81

(EMBALAGEM C/ 12)

CAPA DE CELULAR***

GRANDE - CÓD. 1600 

CANGURU - CÓD. 1599 

CANGURU P/ FACA - CÓD. 2483

CORES SORTIDAS

(EMBALAGEM C/ 12)

FACA CABO MADEIRA INOX***

9" - CÓD. 1233

7" - CÓD. 1240 

(EMBALAGEM C/ 12)
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FACÃO DE MOLA

Nº10 - CÓD. 388

Nº12 - CÓD. 446    

Nº14 - CÓD. 394   

Nº16 - CÓD. 311 

Nº18 - CÓD. 328

Nº20 - CÓD. 585 

(EMBALAGEM C/ 6)

BAINHA DE FACÃO

Nº 10 - CÓD. 169

Nº 12 - CÓD. 91 

Nº14 - CÓD. 168    

Nº16 - CÓD. 103

Nº18 - CÓD. 102        

Nº20 - CÓD. 101   

Nº22 - CÓD. 1191

(AMARRADO C/ 6)
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FACÃO PARA MATO 
CABO PVC***
14” – CÓD. 2719 
16” – CÓD. 2720 



CATANA PARA CANA (A = 63CM)

CÓD. 523

(EMBALAGEM C/ 6)

AMOLADOR DE FACAS 3 EM 1***
CÓD. 2730 

PEDRA DE AFIAR DUPLA FACE 

CÓD.  2457 PEDRA CANOA PARA AFIAR 225MM
CÓD. 2769 



FACA ESPECIAL INOX 37CM

COM BAINHA

CÓD. 2738

FACA CHEF INOX 26CM 

COM BAINHA

CÓD. 1493 

FACA GAÚCHA “AGRO É TOP” 

COM BAINHA

CÓD. 2128

FACA GAÚCHA COM BAINHA

CÓD. 2034

FACA GAÚCHA AGRO E TOP
COM BAINHA 

ACRÍLICO - CÓD. 2141 

FACA GAUCHA
ACRÍLICO 

COM BAINHA - CÓD. 2136 
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FACA CAMPEIRA BAINHA RETA 
(CUTELO)

CÓD. 1606 

FACA CAMPEIRA UNHA DE 
ONÇA (15CM)

CÓD. 1605 

FACA MULADEIRO CABO DE MADEIRA COM BAINHA

CÓD. 2033 

FACA MULADEIRO CABO DE ACRÍLICO COM BAINHA

CÓD. 2032
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FACA INOX CABO DE MADEIRA***

5" - CÓD. 2036

7" - CÓD. 2037 

FACA 8” CABO BRANCO*** - CÓD. 1713 

FACA 6” CABO BRANCO*** - CÓD. 1249 

(EMBALAGEM C/ 12)

FACA CABO BRANCO***

12" - CÓD. 1712 

10" - CÓD. 1317

(EMBALAGEM C/ 12)
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CUTELO 6”

CÓD. 1260 
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ESPÁTULA DE PEDREIRO

ALUMÍNIO Nº12***

CÓD. 1627

(EMBALAGEM C/ 12)

COLHER DE PEDREIRO  ALUMÍNIO***

35X10CM - 400G

CÓD. 1623

(EMBALAGEM C/ 12)

MASSEIRA REFORÇADA 25L
CÓD. 2763



LETREIRO ALUMINIO FUNDIDO

LETRA A – CÓD. 2647

LETRA B – CÓD. 2648

LETRA L – CÓD. 2649

LETRA Q – CÓD. 2650

(EMBALAGEM C/ 12)

MACHADINHA ALUMÍNIO ***

(29CM - 500G)

CAVALO - CÓD. 1620 

ÁGUIA - CÓD. 2002

(EMBALAGEM C/ 12)

NUMERAIS EM ALUMÍNIO FUNDIDO 
(10CM) C/ PARAFUSO E BUCHA

CÓD. 1853 A 1862

(EMBALAGEM C/ 12)
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GARFO BOI ALUMÍNIO***

16CM - 200G

CÓD. 1626 

(EMBALAGEM C/ 12)

FACA MÉDIA ALUMÍNIO***

30CM - 230G

CÓD. 1628 

(EMBALAGEM C/ 12)

GARRA DE URSO***
CÓD. 1792

(EMBALAGEM C/ 12)

FACA 12” ALUMÍNIO***

ÁGUIA - CÓD. 1899

CAVALO - CÓD. 2003 

(EMBALAGEM C/ 12)

FACA PEIXEIRA*** 
ALUMINIO 30CM
CÓD. 1902



CHAPÉUS E BONÉS
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CHAPÉU CAMURÇA MANGA-LARGA***

ADULTO M e G - CÓD. 1662

INFANTIL P - CÓD. 2392

(EMBALAGEM C/ 12)

CHAPÉU DE LONA***

CÓD. 2460
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CHAPÉU PESCADOR COM PROTEÇÃO***

(CAMUFLADOS: CINZA, VERDE E BEGE

LISOS: AZUL MARINHO E BEGE)

CÓD. 1715

(EMBALAGEM C/12)

BONÉ DE COURO SORTIDO*** - CÓD. 1820 

(EMBALAGEM C/12)
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BONÉ TELADO SORTIDO***

Cód. 2147 
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CHAPÉU ABA 12 COM VIÉS

(42X12CM)

CÓD. 1663***

(EMBALAGEM C/ 12)

CHAPÉU DE PALHA MEXICANO (60CM) ***

PALHA SIMPLES - CÓD. 1818 

(EMBALAGEM C/12)

CHAPÉU DE PALHA FORRADO 
SORTIDO*** (42X12CM)

CÓD. 1664 

(EMBALAGEM C/12)
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CHAPÉU SOCIAL***

CÓD. 1717

(EMBALAGEM C/12)

CHAPÉU ARIZONA ABA 10***

CÓD. 1718

(EMBALAGEM C/ 12)

CHAPÉU ONDULADO ABA 10***

CÓD. 1716

(EMBALAGEM C/12)

CHAPÉU CARANDÁ ABA 12*** 
(41X12CM)

ABA 12 - CÓD. 1661

ABA 10 - CÓD. 1660 

(EMBALAGEM C/ 12)
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CHAPÉU MARCADO
CARANDÁ ABA 12 - CÓD. 2516 
CARANDÁ ABA 10 - CÓD. 2517 

SOCIAL - CÓD. 2518 
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CABOS
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CABO DE MACHADO MISTO*** 

UNIDADE - CÓD. 12 

CABO MISTO DE ANCINHO (1,50M)*** 

UNIDADE - CÓD. 910
(AMARRADO C/ 12)

CABO DE MACHADO ROXINHO***

UNIDADE - CÓD. 250

CABO DE EUCALIPTO VERMELHO***

PICARETA 1,40M - CÓD. 2117 (UNIDADE)

MACHADO 1,20M - CÓD. 2118 (UNIDADE

CABO DE PICARETA MISTO***

UNIDADE - CÓD. 92

CABO DE PICARETA ROXINHO*** 

UNIDADE - CÓD. 5
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CABO ROXINHO/BRANCAL***

ENXADA (1,50M) UNIDADE - CÓD. 713

ENXADÃO (1,30M) UNIDADE - CÓD. 230

CABO DE ENXADA 

EUCALIPTO VERMELHO DESPONTADO 1,60M

UNIDADE - CÓD. 557

CABO CAIPIRA TORNEADO

ENXADA TORNEADO 1,60M UNIDADE - CÓD. 4

FOICE (1,50M) UNIDADE - CÓD. 373

CABO DE ENXADA ROXINHO COM CUNHA PP***

UNIDADE - CÓD. 2116 

CABO ROXINHO***

ENXADA (1,50M)  UNIDADE - CÓD. 11

ENXADÃO (1,30M) UNIDADE - CÓD. 231

140



CABO DE MARRETA      

ROXINHO                                 MISTO                                                                                
40CM UNIDADE - CÓD. 167 40CM UNIDADE - CÓD. 807

60CM UNIDADE- CÓD. 233 60CM UNIDADE - CÓD. 805

90CM UNIDADE - CÓD. 234 90CM UNIDADE - CÓD. 781

CUNHA DE ROXINHO (10CM) 

CÓD. 834

(SOMENTE PACOTE C/ 25, 50, 100UN)

CUNHA MADEIRA MISTO 

CÓD. 1402 

(SOMENTE PACOTE C/ 25, 50 E 100UN)

CABO DE MARTELO NAVAL

35CM UNIDADE - CÓD. 1080 54CM UNIDADE - CÓD. 319 

(AMARRADO C/ 12)

CABO DE MARTELO ROXINHO

UNIDADE - CÓD. 25 

CABO DE CAVADEIRA MISTO*** 

PÉ QUADRADO 1,50M UNIDADE - CÓD. 612               

PÉ REDONDO (1,40M) UNIDADE - CÓD. 1777

CABO DE CAVADEIRA ROXINHO***

PÉ QUADRADO 1,50M UNIDADE - CÓD. 253

PÉ REDONDO 1,40M UNIDADE - CÓD. 2066
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CABO DE PÁ ROXINHO 
ALUMÍNIO

UNIDADE - CÓD. 6 

CABO DE PÁ ROXINHO PLÁSTICO

UNIDADE - CÓD. 1127

CABO DE PÁ MISTO PLÁSTICO

UNIDADE - CÓD. 1128

CABO DE PÁ MISTO ALUMÍNIO

UNIDADE - CÓD. 351

CABO DE PÁ/FOICE MISTO ***

UNIDADE - CÓD. 499

35MM X 25MM

CABO DE PÁ/FOICE RETO ROXINHO***

UNIDADE - CÓD. 232
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LINHA DE BRONZE

143



FRADE

GRANDE - CÓD. 815

MÉDIO - CÓD. 816

SINO

1,5KG - CÓD. 817 - 10CM

2,5KG  - CÓD. 818 - 13CM

4KG - CÓD. 819 - 16CM

SINO CAVALO

CÓD. 840 - 35X25CMSINO GALO

CÓD. 841 - 35X22CM
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CHOCALHO PARA VACA

G - CÓD. 1272     M - CÓD. 1271     P - CÓD. 1270

(EMBALAGEM C/ 12)

SINO DE MESA

CÓD. 824

(EMBALAGEM C/ 6)

SINO PARA VACA

PEQUENO (4,5X4CM) 

CÓD. 1269

GRANDE (6X6,5CM)

CÓD. 1510

(EMBALAGEM C/ 12)

145



CARA DE LEÃO
25X14CM
CÓD. 1078

CATA-VENTO
CÓD. 846

PORTA CONDIMENTOS

CÓD. 887

PORTA ESPETO

38X32X9CM

CÓD. 839
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PORTA CHAVES VAQUEJADA (24X11CM) - 570 
GRAMAS

CÓD. 1679
PORTA CHAVES CAVALO (18,5X15,5CM) - 650 

GRAMAS

CÓD. 1676

PORTA-CHAVES TOURO (24X13CM) - 850 
GRAMAS

CÓD. 1678 

PORTA-CHAVES CARRUAGEM 

(23X13CM) - 600 GRAMAS

CÓD. 1677 

CAVALO M (17 X 7,5 X 20CM) -
1,3KG

CÓD. 1675 
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BOTINAS

148



Bota segurança nobuk solado PU***

Marrom Nº 38 - Cód. 1432 | Nº 39 - Cód. 1720 | 
Nº 44 - Cód. 1435

Preto Nº 38 - Cód. 1487 | Nº 44 - Cód. 1490

R$ 80,00

Bota de segurança couro solado PU***

Nº 38 - Cód. 1436    Nº 39 - Cód. 1437

Nº 44 - Cód. 1444

R$ 59,00

Bota couro vaqueta com zíper e 

solado borracha confort ***

Cores: Pinhão, Tabaco e Whiskey

Nº 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44

Bota couro vaqueta solado bootenis

Elástico colméia***

Cores: Pinhão, Tabaco e Whiskey

Nº 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44
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SELARIA
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SELOTE DE CHARRETE

CÓD. 829

ARREATA DE CHARRETE
CÓD. 575

ARREATA DE CARROÇA
CÓD. 886

ARREATA DE CARROÇA PIABETÁ C/ 
PEITORAL

CÓD. 1359
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FERRO PARA COALHEIRA

CÓD. 564

COALHEIRA SEM FERRO

CÓD. 500
COALHEIRA COM FERRO

CÓD. 18

COCHO

TUBO 1” CHAPA 20 / VIGA U CHAPA 16

COMUM - CÓD. 842

DE ÁGUA - CÓD. 847

SELOTE DE CARROÇA

CÓD. 393
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PAMPAM LEVE POLIDO

CÓD. 1526

(EMBALAGEM C/ 12)

ÁGUA CHOCA LEVE 
POLIDO 

CÓD. 345 

(EMBALAGEM C/ 12)

FREIO ÁGUA CHOCA PESADO 
POLIDO

CÓD. 1525

(EMBALAGEM C/ 12)

FREIO ÁGUA CHOCA LEVE 
INOX

CÓD. 1652

(EMBALAGEM C/ 12)

CAMPISTA POLIDO

CÓD. 1527

(EMBALAGEM C/ 12)

FREIO ÁGUA CHOCA LEVE INOX 

BOCAL DE COBRE

CÓD. 1653

(EMBALAGEM C/ 12)

BRIDÃO 40 POLIDO

CÓD. 346

(EMBALAGEM C/ 12)

BRIDÃO D INOX

CÓD. 1648 

BRIDÃO D INOX 5/16 TORCIDO

CÓD. 1650 

BRIDÃO D INOX BOCAL DE COBRE

CÓD. 1649 
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FERRADURA CAVALO LISA (JOGO C/ 4)

Nº 2/0 - CÓD. 130

Nº 0 - CÓD. 1528     

Nº1 - CÓD. 1529

Nº 2 - CÓD. 1530      

Nº 3 - CÓD. 1531

FERRADURA DE BURRO LISA (JOGO C/4)

Nº 0 - CÓD. 105     

Nº2 - CÓD. 459      

Nº 3 - CÓD. 460

(EMBALAGEM C/ 10 JOGOS)

FERRADURA CAVALO COM ROMPÃO

Nº 2/0 - CÓD. 2580

Nº 0 - CÓD. 2341

Nº 1 - CÓD. 2342

Nº 2 - CÓD. 2343

Nº 3 - CÓD. 2344

FERRADURA CAVALO SUPER LEVE

Nº 0 - CÓD. 2394

Nº 1 - CÓD. 2395

Nº 2 - CÓD. 2396

Nº 3 - CÓD. 2397

(EMBALAGEM C/ 10 JOGOS)

MARTELO DE FERRADOR DO EXÉRCITO***

(7X4X36CM)

CÓD. 2283 

CRAVO 

Nº 3 (250UN) - CÓD. 321      

Nº 4 (250UN) - CÓD. 1533

Nº 5 (250UN) - CÓD. 1534    

Nº 6 (200UN) - CÓD. 1535

/ 

Nº 2 (125UN) - CÓD. 2093

Nº 3 (125UN) - CÓD. 2090

Nº 4 (125UN) - CÓD. 2089

Nº 5 (125UN) - CÓD. 2091

Nº 6 (125UN) - CÓD. 2092

/

JOGO DE RINETE 4PÇ
CÓD. 22 



CABRESTO POLI DE CAVALO
(VERMELHO, VERDE, AMARELO, 

PRETO, MARROM, AZUL)
CÓD. 323 

(AMARRADO C/ 6)

CABRESTO DE FITA 

VACA - CÓD. 295

BEZERRO - CÓD. 296 

(AMARRADO C/ 6) 

CABRESTO DE FITA C/ 
MOSQUETÃO

CÓD. 225 

(AMARRADO C/ 6)

CABEÇADA

CÓD. 223

(AMARRADO C/ 6)

CABRESTO DE CORRENTE DE 
VACA

CÓD. 522

(AMARRADO C/ 6)

RÉDEA DE POLI COM BIQUEIRA

CÓD. 337

(AMARRADO COM 12)
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CINTO DE COURO

CÓD. 428 

(EMBALAGEM COM 12)

CINTO SEM FIVELA COUNTRY

CÓD. 820

(EMBALAGEM COM 6)

CINTO COM FIVELA COUNTRY

CÓD. 406 

(EMBALAGEM COM 6)

FIVELA COUNTRY

CÓD. 405 

(EMBALAGEM COM 6)

CHICOTE DE COURO ESPECIAL 
(70CM)

CÓD. 618 

(EMBALAGEM C/ 12)
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TAPA-OLHO

CÓD. 653

(AMARRADO C/ 6)

LAÇO ESPECIAL (10 
METROS)

CÓD. 445

BARRIGUEIRA

CÓD. 407 

(AMARRADO C/ 6)

ÓLEO DE MOCOTÓ 

1 L - CÓD. 400

500ML - CÓD. 2589 

DESMAMADOR DE BEZERRO

CÓD. 1774 

(EMBALAGEM C/ 12)
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BAIXEIRO CARPETE

CÓD. 324

(AMARRADO C/ 6)

ESTRIBO MEIA LUA

CÓD. 413

PARALAMA (PAR)

CÓD. 410 

(EMBALAGEM COM 3 PARES)

BAIXEIRO MANTA

CÓD. 1307

(AMARRADO C/ 6)

RASPADEIRA DE FERRO ZINCADO***

SEM ALÇA EM PVC CÓD. 1388

COM ALÇA EM PVC - CÓD. 2552 

(EMBALAGEM COM 12)
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LÁTEGO CONTRA LÁTEGO OLEADO

CÓD. 1033 

(AMARRADO C/ 6)

LÁTEGO CONTRA LÁTEGO DE COURO

CÓD. 417 

(AMARRADO C/ 6)

LORO CROMO

CÓD. 836 

(AMARRADO C/ 6)

SUPORTE DE SELA PARA 
CHUMBAR

CÓD. 505
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SELA LUXO DE 

CABEÇA - CÓD. 909

ARCO - CÓD. 1318 

SELA DE CABEÇA

CÓD. 315
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ARREIO GOIANO CASCO
CÓD. 299 

ARREIO GOIANO COMPLETO
CÓD. 344
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CAVALINHO DE BALANÇO (50 X 70CM)
(CARAMELO, PRETO, MARROM, ROSA E 

CINZA)
CÓD. 586

BOIZINHO DE BALANÇO (50 X 
65CM)

(CARAMELO, MARROM E 
PRETO)

CÓD. 2013
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LINHA PET
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COLEIRA FORRADA 

(12 UNIDADES)

Nº0 - CÓD. 214      Nº1 - CÓD. 132 

Nº2 - CÓD. 133      Nº3 - CÓD. 134 

Nº4 - CÓD. 135     Nº5 - CÓD. 136

(6 UNIDADES)

Nº6 - CÓD. 137     Nº7 - CÓD. 138

Nº8 - CÓD. 139     Nº9 - CÓD. 60 

Nº10 - CÓD. 140 

PEITORAL CAMUFLADO

G - CÓD. 1324 

M - CÓD. 1323 

P - CÓD. 1322 

(EMBALAGEM C/ 6)

COLEIRA PET 10 PEÇAS

CÓD. 1636 

COLEIRA GATO COM GUIZO 10 
PEÇAS

CÓD. 1637 

BOLINHA  COM GUIZO***

CÓD. 1387

(EMBALAGEM C/ 12)

BOLINHA CRAVO 70MM***

CÓD. 1386

(EMBALAGEM C/ 12)
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PEITORAL DE NYLON (COM 6)

Nº0 - CÓD. 184     Nº1 - CÓD. 185

Nº2 - CÓD. 186     Nº3 - CÓD. 187

Nº4 - CÓD. 188

GUIA POLI C/ AMORTECEDOR 

G (95CM) - CÓD. 1319

M (75CM) - CÓD. 1321

(AMARRADO C/ 12)

BOLA CRAVO MINI 55MM POTE C/ 
20

CÓD. 1642 

OSSO PEQUENO MACIÇO

100MM POTE C/ 20

CÓD. 1643 

CAMA PET JOGO COM 5
CÓD. 867 
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CORRENTE VITÓRIA COM 2 MOSQUETÕES

(MEIA DUZIA)

Nº 0 (3,4MM)  - CÓD. 2054 

Nº 3 (2,2MM) - CÓD. 2055 

Nº 6 (1,5MM) - CÓD. 2056 

CORRENTE VITÓRIA PARA CÃO 1,50M

(MEIA DÚZIA)

Nº1 (3MM) - CÓD. 2053 

Nº2 (2,5MM) - CÓD. 2052

Nº4 - (2MM) - CÓD. 2051 

Nº6 - (1,5MM) - CÓD. 2050

CORRENTE PARA XAXIM (MEIA DÚZIA)

1,6 COM 45CM - CÓD. 2044 

1,6 COM 75CM - CÓD. 2045

2,1 COM 60CM - CÓD. 2046 

2,1 COM 80CM - CÓD. 2047 

COLAR AÇO ENFORCADOR SOLDADO 
REDONDO (UNIDADE)

2,4 X 50CM - CÓD. 2057 

3,5 X 60CM - CÓD. 2058 

4,0 X 70CM - CÓD. 2059 
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Comedouro cão

MINI 300ML - Cód. 1726

PEQUENO 1 LITRO - CÓD. 1727 

MÉDIO 1,5 LITROS - CÓD. 1728

GRANDE 2,5 LITROS - CÓD. 1729 

Comedouro antiformiga

Mini 300ml - Cód. 1730

Pequeno 1 litro - Cód. 1731 

Médio 1,5 Litro - Cód. 1732 

Grande 2,5 Litro - Cód. 1733 

Escova com alça regulável

Cód. 1736
Escova rastelo alta

Cód. 1735

Escova rastelo baixa

Cód. 1734 
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BEBEDOURO BEIJA FLOR CHAPÉU 
750ML

CÓD. 1741

BEBEDOURO BEIJA FLOR CHAPÉU 

250 ML

CÓD. 1740

BEBEDOURO BEIJA FLOR 

MINI 120ML 

CÓD. 1742

BEBEDOURO EKOLOGY 

BEIJA FLOR 350ML

CÓD. 2063 
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PORTA VITAMINA C/ PRESILHA 

MINI (10ML) - CÓD. 1759 

PEQUENO (20ML) - CÓD. 1760 

MÉDIO (45ML) - CÓD. 1761 

BEBEDOURO BP PORTA 
REMÉDIO 12ML

CÓD. 1764 

BEBEDOURO PLÁSTICO

60ML - CÓD. 1737 

120ML - CÓD. 1738

250ML - CÓD. 1739 

BEBEDOURO BP PÁSSARO

GRANDE 80ml - CÓD. 2062

MÉDIO 50ml - CÓD. 2061 

BEBEDOURO ITALIANO 

MALHA FINA - CÓD. 2327

MALHA LARGA - CÓD. 2328

PORTA TIRIRICA 
GRANDE

CÓD. 1762 
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BANHEIRA OVAL (CRISTAL)

GIGANTE 490ML - CÓD. 2064

GRANDE 340ML - CÓD. 1745 

MÉDIA 240ML - CÓD. 1744 

PEQUENA 150ML - CÓD. 1743

PORTA NINHO

PLÁSTICO - CÓD. 1756 

COM CARPETE - CÓD. 1757

PORTA OVOS

CÓD. 1758
PORTA FRUTAS

CÓD. 1763 

FORRO PARA GAIOLA

Nº1 (37X19CM) - CÓD. 1765 

Nº3 (48X22CM) - CÓD. 1766

Nº5 (58X22CM) - CÓD. 1767 

Nº7 (68X26CM) - CÓD. 1768 

Nº8 (73X30CM) - CÓD. 1769 

TRANSPORTE DE PAPELÃO

CALOPSYTA - CÓD. 1754

CANÁRIO - CÓD. 1755
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COMEDOURO 1 FURO 40ML

GAIOLA MADEIRA - CÓD. 1747

1 FURO  GAIOLA FERRO - 40ML

CÓD. 1746

COMEDOURO 2 FUROS  GRANDE COM 
GANCHO (150ML)

CÓD. 1748

COMEDOURO PAPAGAIO 
(130ML)

CÓD. 1752

COMEDOURO ROLLER (38ML)

CÓD. 1753

COMEDOURO 2 FUROS 

MÉDIO (240ML) -CÓD. 1751

PEQUENO (150ML) - CÓD. 1749

COMEDOURO 3 FUROS GRANDE 
(340ML)

CÓD. 1751
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BEBEDOURO PARA FRANGO

2 LITROS - CÓD. 1770 

5 LITROS - CÓD. 1771

7,5 LITROS - CÓD. 1772

COMEDOURO PARA FRANGO 3KG

CÓD. 1773
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DECORAÇÃO E JARDIM

173



CASA DE PÁSSAROS

CÓD. 1558 ***

(EMBALAGEM C/ 12)

GALO (25CM)***

CÓD. 1698 

(EMBALAGEM C/ 12)

FIEIRA (SORTIDA) 80CM***

BANANA, PIMENTA, CAJU, PEIXE

CÓD. 1613

(EMBALAGEM C/ 12)
MENSAGEIRO DO VENTO - 60CM***

GRANDE (35CM) - CÓD. 1216

MÉDIO (30CM) - CÓD. 1699

PEQUENO (25CM) - CÓD. 1227

(EMBALAGEM C/ 12)

PLACAS SORTIDAS PARA JARDIM

CÓD.  431***
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TRIO DE PEIXE

20X23 / 17X17 / 14X14

CÓD. 368 

(EMBALAGEM C/ 12)

TRIO DE BORBOLETA

24X20 / 18X16 / 15X13

CÓD. 289 

(EMBALAGEM C/ 12)
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TRIO DE ARARA

38CM / 30CM / 24CM

CÓD.367

(EMBALAGEM C/ 12)

TRIO DE TUCANO

35CM / 25CM / 22CM

CÓD.  369

(EMBALAGEM C/ 12)
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ARARA***

GRANDE - CÓD. 362

MÉDIA - CÓD. 205

(EMBALAGEM C/ 6)

CORUJA GRANDE (30CM)***

CÓD. 1012

CORUJA  MÉDIA (23CM)

CÓD. 1011 

(EMBALAGEM C/ 12)

PICA-PAU COM FILHOTE***

CÓD. 1016 

(EMBALAGEM C/ 12)

PÁSSARO NA CASCA G 
DUPLO***

CÓD. 1014

(EMBALAGEM C/ 12)

TUCANO***

GRANDE - CÓD 1167 

MÉDIO - CÓD. 1697

(EMBALAGEM C/ 12)

PÁSSARO NA CASCA***

MÉDIO - CÓD. 264

MINI - CÓD. 1009

(EMBALAGEM C/ 12)
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VARETA DE JARDIM

CÓD. 1028 

(EMBALAGEM C/ 12)

PÁSSARO NO TOCO***

CÓD. 404

(EMBALAGEM C/ 12)

PÁSSARO MINI NO CIPÓ 
(~10CM)

CÓD. 1015

(EMBALAGEM C/ 12)

PÁSSARO NO TOCO (TAMANHO REAL)***

SORTIDO - CÓD. 1879

PÁSSARO NO CIPÓ (TAMANHO REAL)***

SORTIDO - CÓD. 1880 

TRINCA-FERRO

NO TOCO - CÓD. 1852

NO CIPÓ - CÓD. 1849
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KIT JARDIM COM 3 PEÇAS

CÓD. 2121

KIT PAZINHAS P/ JARDIM COM 2
CÓD. 2608

ESFERA ENRAÍZADORA
CÓD. 2606
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VASO PÉTALAS EMPILHÁVEL G – 11 LITROS

PRETO - CÓD. 1893

TERRACOTA - CÓD. 1894

CAFÉ - CÓD. 2339 

AREIA - CÓD. 2355 

VASO PÉTALAS P – 1 LITRO

P - 1L - PRETO - CÓD. 1895

P - 1L - TERRACOTA - CÓD. 1896 

P - 1L - CONCRETO - CÓD. 2306

P - 1L - CAFÉ - CÓD. 2307 

P - 1L - AREIA - CÓD. 2450 

VASO PÉTALAS M – 4 LITROS

AREIA – CÓD. 2632

CAFÉ – CÓD. 2633
PRETO – CÓD. 2631
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VASO TERRÁRIO G 12,5L TERRACOTA
CÓD. 2005 

VASO TERRÁRIO G 12,5L PRETO

CÓD. 2004

VASO TERRÁRIO G 12,5 L CAFÉ

CÓD. 2082 

VASO TERRÁRIO G 12,5 L CONCRETO

CÓD. 2081
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VASO ARANDELA SIMPLES (15X16X22CM) 

(CORES DISPONÍVEIS - PRETO, AZUL, VERDE,  ROSA, ROXO, 

MARROM E BRANCO)

PRETO - CÓD. 1419 

COLORIDO - CÓD. 1418

(AMARRADO C/ 12)

VASO ARANDELA DUPLO (15,5X17X39CM)

(CORES DISPONÍVEIS - PRETO, MARROM, TERRACOTA E 
VERDE)

PRETO - CÓD. 1421

COLORIDO - CÓD. 1420 

(AMARRADO C/ 12)
VASO ARANDELA DUPLO FIBRA DE 

MADEIRA

(15,5X17X39CM)

CÓD. 1550 

(AMARRADO C/ 12)
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VASO REDONDO TERRA COTA

500ML (13X13X7CM) - CÓD. 2352 

1,5L (18X18X9CM) - CÓD. 2346 

3,5L (25X25X10,5CM) - CÓD. 2524 

VASO REDONDO PRETO

500ML (13X13X7CM) - CÓD. 2351

1,5L (18X18X9CM) - CÓD. 2345

3,5L (25X25X10,5CM) - CÓD. 2525

VASO REDONDO AREIA

500ML (13X13X7CM) - CÓD. 2451 

1,5L (18X18X9CM) - CÓD. 2529 

3,5L (25X25X10,5CM) - CÓD. 2526 

VASO REDONDO MENTA

500ML (13X13X7CM) - CÓD. 2528 

3,5L (25X25X10,5CM) - CÓD. 2527

VASO REDONDO CAFÉ

500ML (13X13X7CM) - CÓD. 2353

1,5L (18X18X9CM) - CÓD. 2347

3,5L (25X25X10,5CM) - CÓD. 2523
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VASO REDONDO TERRACOTA COM ALÇA***

500ML (ALÇA 30CM)  - CÓD. 2078 

1,5L (ALÇA 30CM)  - CÓD. 2074 

3,5L (10X25X25CM) - CÓD.1574 

6,6L (13X31X31CM) - CÓD. 1576 

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO REDONDO PRETO COM ALÇA***

500ML (ALÇA 30CM) - CÓD. 2077

1,5L (ALÇA 30CM) - CÓD. 2073

3,5L (10X25X25) - CÓD. 1573

6,6L (13X31X31) - CÓD. 1575

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO REDONDO AREIA COM ALÇA***

500ML (ALÇA 30CM) - CÓD. 2356 

1,5L (ALÇA 30CM) - CÓD. 2357 

3,5L (10X25X25) - CÓD. 2358 

6,6L (13X31X31) - CÓD. 2359 

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO REDONDO CAFÉ COM ALÇA***

500ML (ALÇA 30CM) - CÓD. 2080

1,5L (ALÇA 30CM) - CÓD. 2076 

3,5L (10X25X25) - CÓD. 2071 

6,6L (13X31X31) - CÓD. 2072 

(EMBALAGEM C/ 12)
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PRATO REDONDO PRETO***

Nº 1 - (1,9X12X12CM) - CÓD. 1926 

Nº 2 (3X21X21CM) - CÓD.1579

Nº 3 (3,7X25,3X25,3CM) - CÓD. 1581

Nº 4 (4,5X31,4X31,4CM) - CÓD. 1584 

(EMBALAGEM C/ 12)

PRATO REDONDO TERRACOTA***

Nº 1 - (1,9X12X12CM) - CÓD. 1927

Nº 2 (3X21X21CM) - CÓD. 1580 

Nº 3 (3,7X25,3X25,3CM)  - CÓD. 1582 

Nº 4 (4,5X31,4X31,4CM)  - CÓD. 1585 

(EMBALAGEM C/ 12)

PRATO QUADRADO TERRACOTA***

Nº1 (2X12,9X12,9CM) - CÓD. 1923

Nº 2 (3X23X23CM) - CÓD. 1924

Nº 3 (4,7X31X31CM - CÓD. 1925

(EMBALAGEM C/ 12)

PRATO QUADRADO PRETO***

Nº 1 (2X12,9X12,9CM) - CÓD. 1922 

Nº 2 (3X23X23CM) - CÓD. 1577 

Nº 3 (4,7X31X31CM) - CÓD. 1578 

(EMBALAGEM C/ 12)
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PRATO REDONDO CAFÉ***
Nº 1 – CÓD. 2697
Nº 2 – CÓD. 2698 
Nº 4 – CÓD. 2699 

PRATO REDONDO AREIA***
Nº 1 – CÓD. 2714 
Nº 2 – CÓD. 2494 
Nº 3 – CÓD. 2495 
Nº 4 – CÓD. 2496 

PRATO QUADRADO CAFÉ***
Nº 1 – CÓD. 2694 
Nº 2 – CÓD. 2695 
Nº 3 – CÓD. 2696 

PRATO QUADRADO AREIA***
Nº 1 – CÓD. 2711 
Nº 2 – CÓD. 2712 
Nº 3 – CÓD. 2713



VASO REDONDO TERRACOTA***

PP 650ML (9,8X13,3X13,3CM) - CÓD. 1791

P 1,7L (14X17X17CM) - CÓD. 1789

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2336

G 9L (25X30X30CM) - CÓD. 1583 

GG 15L (30X36X36CM) - CÓD. 1590 

EG 26L (36X43X43CM) - CÓD. 1570

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO REDONDO PRETO***

PP 650ML (9,8X13,3X13,3CM) - CÓD. 1790

P 1,7L (14X17X17CM) - CÓD. 1788 

G 9L (25X30X30CM) - CÓD. 1589 

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2334 

GG 15L (30X36X36CM) - CÓD. 1591 

EG 26L (36X43X43CM) - CÓD. 1571 

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO QUADRADO TERRA COTA***

PP 650ML (9,4X12,5X12,5CM) - CÓD. 1787 

P 2,1L (14X17X17CM) - CÓD. 1785 

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2335 

G 11L (25X28X28CM) - CÓD. 1638 

GG 18L (29X33X43CM) - CÓD. 1639 

EG 29L (33X38X38CM) - CÓD. 1640 

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO QUADRADO PRETO***

PP 650ML (9,4X12,5X12,5CM) - CÓD. 1786 

P 2,1L (14X17X17CM) - CÓD. 1784 

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2333 

G 11L (25X28X28CM) - CÓD. 1588 

GG 18L (29X33X43CM) - CÓD. 1592 

EG 29L (33X38X38CM) - CÓD. 1572 

(EMBALAGEM C/ 12)
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VASO REDONDO CAFÉ***

PP 650ML (9,8X13,3X13,3CM) - CÓD. 2532 / R$ 1,80

P 1,7L (14X17X17CM) - CÓD. 2534 / R$ 3,40

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2687 / R$ 6,00

G 9L (25X30X30CM) - CÓD. 2685 / R$ 8,16

GG 15L (30X36X36CM) - CÓD. 2686 / R$ 16,10

EG 26L (36X43X43CM) - CÓD. 2684 / R$ 20,84

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO REDONDO AREIA***

PP 650ML (9,8X13,3X13,3CM) - CÓD. 2531 / R$ 1,80

P 1,7L (14X17X17CM) - CÓD. 2533 / R$ 3,40

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2710 / R$ 6,00

G 9L (25X30X30CM) - CÓD. 2709 / R$ 8,16

GG 15L (30X36X36CM) - CÓD. 2708 / R$ 16,10

EG 26L (36X43X43CM) - CÓD. 2707 / R$ 20,84

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO QUADRADO CAFÉ***

PP 650ML (9,4X12,5X12,5CM) - CÓD. 2538 / R$1,80

P 2,1L (14X17X17CM) - CÓD. 2540 / R$ 4,00

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2683 / R$ 5,55

G 11L (25X28X28CM) - CÓD. 2681 / R$ 9,88

GG 18L (29X33X43CM) - CÓD. 2682 / R$ 15,04

EG 29L (33X38X38CM) - CÓD. 2680 / R$ 22,92

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO QUADRADO AREIA***

PP 650ML (9,4X12,5X12,5CM) - CÓD. 2537 / R$1,80

P 2,1L (14X17X17CM) - CÓD. 2541 / R$ 4,00

M 5L (24,9X24,9X20,3CM) - CÓD. 2706 / R$ 5,55

G 11L (25X28X28CM) - CÓD. 2705 / R$ 9,88

GG 18L (29X33X43CM) - CÓD. 2704 / R$ 15,04

EG 29L (33X38X38CM) - CÓD. 2703 / R$ 22,92

(EMBALAGEM C/ 12)



189

VASO GREGO QUADRADO TERRACOTA***

P 13L (38X26X26CM) - CÓD. 2026 / R$ 17,70

M 19,5L (44,5X29X29CM) - CÓD. 2025 / R$ 24,00

G 29,5L (52X34X34CM) - CÓD. 2024 / R$ 32,50

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO GREGO QUADRADO PRETO***

P 13L (38X26X26CM) - CÓD. 1593 / R$ 15,75

M 19,5L (44,5X29X29CM) - CÓD. 1594 / R$ 21,20

G 29,5L (52X34X34CM) - CÓD. 1595 / R$ 28,75

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO GREGO REDONDO TERRACOTA***
P 14,5L (30X30X38CM) – CÓD. 2675 / R$ 16,00
M 21L (34X34X44,5CM) – CÓD. 2677 / R$ 21,92
G 32L (37X37X52,1CM) – CÓD. 2679 / R$ 31,04

VASO GREGO REDONDO PRETO***
P 14,5L (30X30X38CM) – CÓD. 2674 / R$ 14,36
M 21L (34X34X44,5CM) – CÓD. 2676 / R$ 19,12
G 32L (37X37X52,1CM) – CÓD. 2678 / R$ 27,04



190

VASO GREGO REDONDO CAFÉ***
P 13L – CÓD. 2693 / R$ 16,80
M 21L – CÓD. 2692 / R$ 22,64
G 32L – CÓD. 2691 / R$ 32,08

VASO GREGO REDONDO***
P 13L – CÓD. 2700 / R$ 16,80
M 21L – CÓD. 2701 / R$ 22,64
G 32L – CÓD. 2702 / R$ 32,08

VASO GREGO QUADRADO AREIA
P 13L – CÓD. 2634 / R$ 16,80
M 19,5L – CÓD. 2635 / R$ 22,80
G 29,5L – CÓD. 2636 / R$ 30,80

VASO GREGO QUADRADO CAFÉ***
P 13L – CÓD. 2690 / R$ 16,80
M – 19,5L – CÓD. 2689 / R$ 22,80
G 29,5L – CÓD. 2688 / R$ 30,80



191

VASO DE PAREDE MENTA***

1,7L (10X12X27CM) - CÓD. 2542 / R$ 3,90

3,3L (14X15X33CM) - CÓD. 2543 / R$ 5,50

VASO REDONDO MENTA***

PP 650ML (9,8X13,3X13,3CM) - CÓD. 2530 / 
R$1,80 

P 1,7L (14X17X17CM) - CÓD. 2535 / R$ 3,40

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO QUADRADO MENTA***

PP 650ML (9,4X12,5X12,5CM) - CÓD. 2536 / R$1,80

P 2,1L (14X17X17CM) - CÓD. 2539 / R$ 4,00

(EMBALAGEM C/ 12)



VASO DE PAREDE PRETO***

1,7L (10X12X27CM) - CÓD. 1778 

3,3L (14X15X33CM) - CÓD. 1780

VASO DE PAREDE TERRA COTA***

1,7L (10X12X27CM) - CÓD. 1779 

3,3L (14X15X33CM) - CÓD. 1781

VASO DE PAREDE CAFÉ***

1,7L (10X12X27CM) - CÓD. 2544 

3,3L (14X15X33CM) - CÓD. 2545

VASO DE PAREDE AREIA***

1,7L (10X12X27CM) - CÓD. 2546 

3,3L (14X15X33CM) - CÓD. 2547 
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VASO RETANGULAR TERRA COTA***

PP 350ML (16X8X6CM) - CÓD.2007 

P 1,6L (9,2X11X26,8CM) - CÓD. 1898 

M 3L (12X15X34CM) - CÓD. 1783 

G 7L (15X18X45CM) - CÓD. 1782 

GG 17,5L (58X23X20CM) - CÓD. 2349 

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO RETANGULAR PRETO***

PP 350ML (16X8X6CM) - CÓD. 2006 

P 1,6L (9,2X11X26,8CM) - CÓD. 1897 

M 3L (12X15X34CM) - CÓD. 1586 

G 7L (15X18X45CM) - CÓD. 1587 

GG 17,5L (58X23X20CM) - CÓD. 2348

(EMBALAGEM C/ 12)
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VASO RETANGULAR AREIA

PP 350ML (16X8X6CM) - CÓD. 2364 

P 1,6L (9,2X11X26,8CM) - CÓD. 2363 

M 3L (12X15X34CM) - CÓD. 2362 

G 7L (15X18X45CM) - CÓD. 2361 

GG 17,5L (58X23X20CM) - CÓD. 2360 

(EMBALAGEM C/ 12)

VASO RETANGULAR CAFÉ

PP 350ML (16X8X6CM) - CÓD.  2354 

P 1,6L (9,2X11X26,8CM) - CÓD. 2340 

M 3L (12X15X34CM) - CÓD. 2338 

G 7L (15X18X45CM) - CÓD. 2337 

GG 17,5L (58X23X20CM) - CÓD. 2350 

(EMBALAGEM C/ 12)
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PESCA
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201



202
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MOLINETE PRO 200
CÓD. 2479

MOLINETE MONSTER
CÓD. 2661

CARRETILHA PESCA PHENOM
CÓD. 2663

MOLINETE PROREEL
CÓD. 2662
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205

LINHA MULTIFILAMENTO PARA PESCA
0.3MM – CÓD.2143
0.4MM – CÓD. 2144 
0.5MM – CÓD. 2145 

FOGAREIRO PORTÁTIL CAMPING
CÓD. 2665 

FOGAREIRO A GÁS TRIPÉ 1 
BOCA***
CÓD. 2654 
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MALHO 3KG CABO 
GALVANIZADO
Cód. 2733 

ENXADA LARGA CABO GALVANIZADO
CÓD. 2736 

MARRETA 5KG CABO 
GALVANIZADO
CÓD. 2732 

CAVADEIRA ARTICULADA 
GALVANIZADA
1,37M – CÓD. 2734 
1,60M – CÓD. 2735 



PICARETA FORJADA 
SEM CABO***
CÓD. 2227 

ALVIÃO FORJADO 
SEM CABO***
CÓD. 2217 

CHIBANCA FORJADA 
SEM CABO***
CÓD. 2236 

PA QUADRADA Nº 4 
SEM CABO***
CÓD. 2225 

PA BICO Nº 4 
SEM CABO***
CÓD. 2718 
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MARTELO DE BORRACHA 50MM 
PARA CERÂMICA***
CÓD. 2740 

MARTELO FORJADO AÇO CROMADO
COM CABO***
21MM – CÓD. 2722 
23MM – CÓD. 2723 
25MM – CÓD. 2724 
27MM – CÓD. 2725 
29MM – CÒD. 2726 
32MM – CÓD. 2727 

MARRETA FORJADA 
COM CABO 1kg***
CÓD. 2721 
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PÁ DE BICO Nº 3 
CABO Y PVC
CÓD. 1869 

PÁ QUADRADA Nº 3 
CABO Y PVC
CÓD. 1872 
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SUPORTE “A” P/ PAREDE
20 CM – CÓD. 2744 
30 CM – CÓD. 2745 

TRELIÇA ARAMADO PRETA
20 X 34CM – CÓD. 2755
30 X 54CM – CÓD. 2756

VASO REDONDO SIMPLES PRETO
200ML (8x6,6x6,05cm)
CÓD. 2752

80ML (5,7x4,3x5cm) 
CÓD. 2751

VASO FLOREIRA BONSAI 810ML
27x16,5x5cm
CÓD. 2753
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SUPORTE PARA VASSOURA ADESIVADO***
37x20cm
CÓD. 2754

ENROLADOR FIXO PARA MANGUEIRA***
ZINCADO BRANCO
37x16x18,5cm
CÓD. 2746
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